BHV West 2024/25

Bezirksoberliga West Méannliche Jugend C Staffel B
Gustrower HV' 94

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 13.09.2024
Fr. 27.09.2024
Sa. 12.10.2024

14:00

020
012
029

Schwaaner SV

SSV Einheit Teterow

Gustrower HV 94

Gustrower HV 94
Gustrower HV 94
Plauer SV

Sa. 09.11.2024

13:30

029t

Gustrower HV'94

TSV 1952 Butzow

So. 17.11.2024
So. 01.12.2024
Sa. 11.01.2025

11:00
10:30
13:00

029
029
021

Gustrower HV 94
Gustrower HV 94
Plauer SV

Schwaaner SV

SSV Einheit Teterow

Gustrower HV 94

Sa. 18.01.2025

11:15

042t

TSV 1952 Butzow

Gustrower HV 94
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Hallenverzeichnis

012 Gymnasiumsporthalle
Constantin-Kirchoff-Stra3e 6, 17166 Teterow
020 Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-Straf3e 15, 18258 Schwaan
021 Sporthalle am Kluschenberg
Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
029 Sporthalle Kessiner StralRe
Kessiner StraRe , 18273 Gustrow
042 Wilhelm-Schroder-Sporthalle

Vierburgweg, 18246 Bitzow

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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